关于组织申报 2018年度太原社会科学创新资金

资助课题的通知

各学院、科研机构及有关单位：

太原社会科学创新资金资助课题的申报工作已经开始，现就

有关事项通知如下：

一、课题指南

太原社科联重点支持我校申报的研究方向：太原转型项目建

设年产业转型与产业布局规划研究（课题指南第 2 条）。

二、申报和结项要求

1.课题负责人应具备中级及以上职称，具有研究专长的党政

机关干部也可作为课题负责人进行申报。

2.无实践部门参与不予立项，未实现成果转化不能结项。

三、申报时间

6 月 11 日上午 11:30 前报送阳光大厅 7号窗口。

四、报送材料

《申请书》3份、《论证活页》6份、《申报汇总表》1 份，及

以上材料的电子版，相关材料均使用 A4纸双面印制。

科便〔2018〕31号

山西财经大学科研处

联系人：郝志鹏   李日新

联系电话：7666721   7637807

邮箱：kjcxmb@126.com

附件：申报通知和相关附件下载链接：点击打开

                                   科研处

2018 年 6月 8 日